



«Asker Rideklubb skal være et sted hvor alle, uavhengig av heste-/rideferdigheter, alder og hest skal følge seg velkomne, og behandles med vennlighet og respekt.»

PROTOKOLL ÅRSMØTE 2018

Innkalling
Årsmelding 2017
Regnskap 2017
Innkommne forslag og saker 2017
Valg



Protokoll fra årsmøte i Asker Rideklubb 2018

Tirsdag 13. mars 2018 ble årsmøte for Asker Rideklubb avholdt på Hvalstad Gård, 1395 Asker. Det var 11 stemmeberettigede medlemmer tilstede, i tillegg til 1 ikke stemmeberettiget medlem.

Styrets leder Berit Anne-Lise Oxholm ønsket velkommen til de fremmøte medlemmene.

Til behandling forelå følgende saker:

Sak 1. Godkjenning av stemmeberettigede

Det var 11 antall stemmeberettigede medlemmer på møte. Totalt 12 medlemmer var tilstede.

Sak 2. Godkjenning av innkalling

Godkjent.

Sak 3. Godkjenning av sakslisten

Godkjent uten innsigelser.

Sak 4. Valg av dirigent

Mona Hauge valgt til dirigent.

Sak 5. Valg av referent

Anne Jernsletten valgt til referent.

Sak 6. Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen

Hanne Vadseth og Marianne Offenbergs Kvalvik valgt til å undertegne protokollen.

Sak 7. Årsmelding 2017 for Asker Rideklubb

Årsmelding for 2017 gjennomgått og vedtatt.

Sak 8. Årsregnskap 2017

Årsregnskap for 2017 gjennomgått og vedtatt.



Sak 9. Innkomne forslag og saker

- Ridehusregler som fremlagt vedtatt.
- Sportsplan for 2018-2019 som fremlagt vedtatt, med fullmakt til å foreta vedta nødvendige endringer
- Retningslinjer for tildeling av rytterstøtte som fremlagt vedtatt.
- Statutter for klubbmesterskap sprang og dressur som fremlagt vedtatt.
- Organisering og aktiviteter for barn.
 - Vedtatt å stenge ridehuset for barn under 12 år med ponni i tidsrommet fredager kl. 18:15-19:00 som en prøveordning ut 1. halvår 2018. Evalueres av styret i samarbeid med brukerne. Yngre ryttere tilbys å undervise barna mot et lite vederlag som vedtas av styret, dette forutsetter at det er voksne, ansvarlige tilstede.

Sak 10. Fastsette medlemskontingent

Medlemskontingent for 2019 fastsatt som foreslått:

- Junior 350,- (til og med 18 år)
- Senior 500,-
- Familiemedlemskap 700,-

Per 01.07 gjeldende medlemsår betales halv pris på medlemskontingenten.

Sak 11. Vedta budsjett for 2018

Budsjett for 2018 vedtatt.

Sak 12. Behandle Organisasjonsplan

Organisasjonsplan ligger på Asker Rideklubbs nettside for gjennomlesing.

Årsmøte har gitt styret fullmakt til nødvendige og ikke vesentlige endringer av organisasjonsplan og økonomihåndbok gjennom året samt fullmakt til endring av rutiner for drift av klubben slik styret ser hensiktsmessig for effektiv og økonomisk drift av klubben.



Sak 13. Valg

Følgende styre og representanter vedtatt for 2018


Leder:	Berit Oxholm – Ikke på valg (1 år igjen)
Nestleder:	Inger Cecilie Reese - på valg for 2 år
Styremedlemmer:	Gro Sætersmoen – Ikke på valg (1 år igjen) Hanne Nesheim – på valg for 2 år Anne Jernsletten – på valg for 2 år Hanne Vadseth – på valg for 1 år Anne Marie Vosskötter – på valg for 1 år
Varamedlemmer:	Ingvill Tønning – på valg for 1 år Christin Neumann – på valg for 1 år Marit Skaftnesmo – på valg for 1 år
Ungdomsrepresentanter:	Frida Petrell – på valg for 1 år Gea Tresselt – på valg for 1 år Aili Katarina L. Jernsletten – på valg for 1 år - benkeforslag Stella Øverland – på valg for 1 år – benkeforslag Eva Ellefsen Sætersmoen – på valg for 1 år - benkeforslag
Revisor:	Ivar Myklebust – på valg for 1 år Mona Hauge – på valg for 2 år
Valgkomité:	Marianne Kvalvik – på valg for 1 år

Årsmøtet har gitt styret fullmakt til å fylle på styret med nye kandidater og/eller gjøre endringer i styrets sammensetning gjennom året skulle dette være nødvendig grunnet at styremedlemmer må/ønsker å trekke seg.

Årsmøte har gitt styret fullmakt til å delegere møtedeltakelse på representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har representasjonsrett.

Det forelå ingen flere saker til behandling og møtet ble hevet kl. 20:30.

Asker 26. mars 2018


Hanne Vadseth


Marianne Offenbergh Kvalvik